СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  25.05.2022 г  №  04/05                                                       с. Лесное

О внесении изменений в приложение
к решению Совета от 13.10.2021г № 04/01
 «О закреплении депутатов Совета
Лесновского муниципального образования
 за определенными территориями»

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета, Уставом Лесновского  муниципального образования, в связи с досрочным сложением полномочий депутата Чарыковой Г.В.,  Совет Лесновского муниципального образования

                                                РЕШИЛ:
           1. Внести изменения в приложение к решению Совета от 13..10.2021 года № 04/01 «О закреплении депутатов Совета Лесновского муниципального образования за определенными территориями» следующие изменения и дополнения:
	1.1.п.2 добавить название улицы Калинина,
                п.3 добавить название улицы  Ленина.
2.Настоящее Решение  вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Лесновского
муниципального образования			                 	Е.Г. Попова
 